.MvHiiuniHkibHoe учреждение
«Детскиii оздоров1педы|()-()бра)оки1ед|>11ый лагерь «Лесная сказка»

ПРИКАЗ

«07» ноября 2022 г №42

«О создании комнеенн но порядку урегулирования
выявленного.конфлик'га интересов»

На основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции»,
приказы ваю:

1. В целях зашиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и
общественной безопасности в организации создать комиссию по порядку урегулирования выявленного
конфликта интересов в составе:
-председатель комиссии: Самсонова Я.В., директор;
- члены комиссии: Беломестнова А.Л., бухгалтер,

Савельев В.С.,'сторож.
2. Организовать работу по

урегулирования выявленного
создани^зз^^^ществлению деятельности комиссии по порядку
...,кг,.—.t ------- участниками трудовых отношений.кон фл и 1гта'^,^<инзг'реров \^м ежду

3. Контроль за исполнением данй'^ШгЛриказа за собой,
кг-7 5^4' __

руководству ЯСЬ I Сложением.

Директор МУ ДООЛ «Лесная с<^^1,^а4,
МУ

Самсонова Я.В.

с приказом ознакомлен:
/Беломестшй^гАт^/,
/Савельев В.С./

:стног
•тая

I